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Warszawa, dnia 19.01.2021 r. 
 
 
Znak sprawy: 03/ZP/2020 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na USŁUGĘ UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MOŃKACH 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę biorącego udział w w/w postępowaniu pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi. 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 

PAKIET 1  
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
 
Pytanie 1 
Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi numer 1 – na podstawie czyjej decyzji Oddział Położniczo-
Ginekologicznego z Noworodkami został zamknięty (prosimy podać datę). 
Odpowiedź 
Oddział Oddział Położniczo-Ginekologicznego z Noworodkami został zamknięty na podstawie uchwały Rady 
Powiatu. Jednocześnie tą uchwałą dokonano zmiany w statucie Szpitala. Następnie zawnioskowano do 
Wojewody Podlaskiego o wykreślenie komórki przedmiotowej organizacyjnej z Rejestru Podmiotów 
wykonujących działalność medyczną. 
W Oddziale Chirurgicznym będę wykonywane (w razie potrzeby) zabiegi ginekologiczne. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, że Szpital obecnie nie przyjmuje i nie będzie przyjmował porodów i nie będzie 
wykonywał cesarskich cięć. 
Odpowiedź 
Szpital obecnie nie przyjmuje i nie będzie przyjmował porodów i nie będzie wykonywał cesarskich cięć. 
 
 
 
 

Powyższe zmiany nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
Treść powyższych odpowiedzi zamieszczana jest na stronie internetowej Pełnomocnika Zamawiającego oraz 

na platformie zakupowej, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 


